

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola v prírode

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Spevnené plochy a chodníky	19 249,89	0,00	0,00	0,00	0,00	19 249,89
Celkom bez DPH	19 249,89	0,00	0,00	0,00	0,00	19 249,89
DPH 20% z	19 249,89					3 849,98
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						23 099,87

Krycí list stavby

Stavba SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Školë Miesto:							
Ks:							
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	3. 12. 2020				
Odberateľ: C-bet s.r.o.		IČO: 51544164					
		DIČ: 2120720613					
Dodávateľ: SŠI Námestovo, M. Urbana 160/45, Námestovo		IČO:					
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	10 858,76	8 391,13	19 249,89	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			19 249,89	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	19 249,89
					22	DPH 20% z	3 849,98
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	23 099,87
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola Miesto:							
Objekt Spevnené plochy a chodníky							
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	3. 12. 2020			
Odberateľ: C-bet s.r.o.		IČO: 51544164					
		DIČ: 2120720613					
Dodávateľ: SŠI Námestovo, M. Urbana 160/45, Námestovo		IČO:					
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	10 858,76	8 391,13	19 249,89	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			19 249,89	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	19 249,89
					22	DPH 20% z	19 249,89 style="text-align: right;">3 849,98
					23	DPH 0% z	0,00 style="text-align: right;">0,00
					24	Spolu v EUR	23 099,87
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: C-bet s.r.o.

Projektant:

Dodávateľ: SŠI Námestovo, M. Urbana 160/45, Námestovo

Stavba SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola v prírode

Objekt Spevnené plochy a chodníky

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3. 12. 2020

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 849,89	0,00	2 849,89	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	5 409,04	8 391,13	13 800,17	251,1600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	916,00	0,00	916,00	4,5300	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 683,83	0,00	1 683,83	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 858,76	8 391,13	19 249,89	255,6900	0,0000
Celkom v EUR	10 858,76	8 391,13	19 249,89	255,6900	0,0000

Rozpočet SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola v prírode / Spevnené plochy a chodníky

Odberateľ: C-bet s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SŠI Námestovo, M. Urbana 160/45, Námestovo

Dátum: 3. 12. 2020

Stavba SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola v prírode

Objekt Spevnené plochy a chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	206,813	2,88	0,00	595,62		
1/A 1	171201101	Násypy nezhutnené s urovaním	m3	206,813	1,50	0,00	310,22		
1/A 2	122202202	Odkopávky pre chodníky a spevnené plochy v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	206,813	8,20	0,00	1 695,87		
1/A 2	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	206,813	1,20	0,00	248,18		
		ZEMNÉ PRÁCE			2 849,89	0,00	2 849,89	0,000	0,000
		SPEVNEÉ PLOCHY							
221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku fr. 8-32 hr. 150 mm - podkladná nosná vrstva	m2	827,250	2,56	0,00	2 117,76	251,161	
R/RE	5924511100	Dlažba zámková výška 40 mm, červená, piesková, hnedá, čierná	m2	463,560	7,10	0,00	3 291,28		
P/PE	583373430	Štrkopiesok 8-32	t	251,161	0,00	15,00	3 767,42		
P/PE	583438100	Kamenivo drvené hrubé 4-8	t	61,217	0,00	18,00	1 101,91		
P/PE	5921B0117	Obrubník parkový napr.Premac 50x20x5cm sivý	kus	1 200,000	0,00	1,23	1 476,00		
P/PE	5924511000	Dlažba zámková výška 40 mm, šedá	m2	371,963	0,00	5,50	2 045,80		
		SPEVNEÉ PLOCHY			5 409,04	8 391,13	13 800,17	251,160	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet SŠI Námestovo M. Urbana NÁMESTOVO - Škola v prírode / Spevnené plochy a chodníky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/A 1	917862111	Betonársky štrk	t	31,000	16,00	0,00	496,00	3,902	
221/A 1	917862111	Cement	t	5,000	84,00	0,00	420,00	0,629	
		OSTATNÉ PRÁCE			916,00	0,00	916,00	4,530	0,000
		PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	561,275	3,00	0,00	1 683,83		
		PRESUNY HMÔT			1 683,83	0,00	1 683,83	0,000	0,000
		Práce HSV			10 858,76	8 391,13	19 249,89	255,690	0,000
		Celkom v EUR			10 858,76	8 391,13	19 249,89	255,690	0,000